
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

19.04.2021                                                                      № 857 
                                                              г. Тында 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 25.01.2021 
№ 75 «Об утверждении Списка жилых помещений, признанных непригодными для 

проживания, из которых планируется переселение граждан в рамках муниципальной 
программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения города 

Тынды на 2015-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации города 
Тынды от 03.10.2014 № 3660» 

 
В соответствии с подпунктом 1.4 пункта 1 Порядка предоставления жилых 

помещений гражданам, переселяемым из ветхого жилищного фонда, признанного 
непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа 
(более 70 процентов), расположенного в зоне Байкало-Амурской магистрали (БАМ)  
на территории Амурской области, утвержденного постановлением Администрации 
города Тынды от 14.03.2017 № 476а, на основании заключений межведомственной 
комиссии о признании жилых помещений непригодным для проживания от 
27.01.2021 года, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т : 
         1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 25.01.2021 № 75 
«Об утверждении Списка жилых помещений, признанных непригодными для 
проживания, из которых планируется переселение граждан в рамках муниципальной 
программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения города 
Тынды на 2015-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации города 
Тынды от 03.10.2014 № 3660» (в редакции постановления Администрации города 
Тынды от 29.03.2021 № 646) следующие изменения: 
          Дополнить  Список жилых помещений, признанных непригодными для 
проживания, из которых планируется переселение граждан в рамках муниципальной 
программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения города 
Тынды на 2015-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации города 
Тынды от 03.10.2014 № 3660» строками 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522. 
 
 



 
516 Украинская,2 02.04.2021 собственность 10.03.2021 н-149 

517 Прибалтийская,7 02.04.2021 собственность 10.03.2021 л-154 

518 Энергостроителей,119-3 02.04.2021 собственность 23.03.2021 г-189 

519 Надежды,12-11 02.04.2021 МО 24.03.2021 1901-25 

520 Лазо С.,13А-4 02.04.2021 собственность 24.03.2021 к-193 

521 Дружная,12-5 02.04.2021 МО 29.03.2021 м-196 

522 Свердлова,19-1 02.04.2021 собственность 30.03.2021 и-197 

 
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном 
сайте Администрации города Тынды в сети интернет: gorod.tynda.ru. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам жизнеобеспечения 
городского хозяйства, благоустройства и градостроительства В.В. Плюхина. 

 
 
 

Мэр города Тынды                                                                                      М.В. Михайлова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Главный специалист ОЖКДХ  
______________ Л.А. Худорожкова 
«__» __________2021 г. 
 
Начальник ОЖКДХ  
______________ А.В. Борисов 
«__» __________2021 г. 
 

    Юридический отдел                                                                               
    _______________  

«___»_______________2021г 
 
Первый заместитель главы Администрации 
города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, 

   благоустройства и градостроительства  
    ________________ В.В. Плюхин 

«__»__________2021 г. 
 
 
 


